

اطلاعیه شماره ۱

فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی تهران
در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری - سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲
(ویژه فرهنگیان رسمی یا پیمانی آموزش و پرورش)

دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی تهران مطابق با آیین‌نامه‌های پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری و شیوه‌نامه‌های اجرایی دانشگاه، از میان دانش‌آموختگان و دانشجویان سال آخر واجد شرایط **(ویژه فرهنگیان رسمی یا پیمانی آموزش و پرورش)** برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ دانشجو می‌پذیرد.

مهلت ثبت نام در فراخوان:

از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ حداکثر تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰

افراد واجد شرایط، می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی (www.sru.ac.ir) و دریافت و مطالعه دقیق آیین‌نامه‌ها، شیوه‌نامه پذیرش، نحوه ثبت نام و مدارک لازم و نیز فرم‌های مربوطه (فایل‌های پیوست)، مدارک لازم را به طور کامل، دقیق و خوانا، تهیه و در قالب یک فایل فشرده به نام متقاضی، در مقطع کارشناسی ارشد به آدرس پست الکترونیکی MSC.REGISTER@SRU.ac.ir و در مقطع دکتری به آدرس پست الکترونیکی PHD.REGISTER@SRU.ac.ir ارسال نمایند.

تذکره ۱: دریافت درخواست و مدارک لازم متقاضیان پذیرش بدون آزمون، صرفاً از طریق پست الکترونیکی ذکر شده می‌باشد و روش‌های دیگر قابل قبول نمی‌باشد و مورد بررسی قرار نخواهند گرفت.

تذکره ۲: با توجه به عدم تمدید مهلت تعیین شده، متقاضیان باید در زمان مقرر برای ارسال درخواست و مدارک لازم اقدام نمایند. در پایان مهلت تعیین شده، دیگر امکان پذیرش درخواست وجود نخواهد داشت و به هیچ وجه مورد بررسی قرار نخواهد گرفت و مسئولیت آن بر عهده شخص متقاضی خواهد بود.

تذکره ۳: تمامی مدارک به صورت مرتب، نام‌گذاری شده، خوانا و فقط در قالب یک ایمیل ارسال شود. متقاضیان از ارسال مدارک در قالب چندین ایمیل در فواصل زمانی مختلف، جداً خودداری فرمایند.

تذکره ۴: بدیهی است پرونده‌های حاوی مدارک ناخوانا و یا ناقص (حتی یک مورد)، مورد بررسی قرار نخواهند گرفت و مسئولیت آن بر عهده شخص متقاضی خواهد بود. درج شماره تلفن همراه و ثابت در دسترس (به‌طور خوانا)، در فرم‌های مربوطه الزامی است.

تذکره ۵: پیگیری متقاضیان به‌منظور آگاهی از روند شرکت در فراخوان، صرفاً از طریق اطلاعیه‌های اعلام شده در پایگاه اینترنتی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی (www.sru.ac.ir) می‌باشد. بنابراین متقاضیان محترم، از ارسال سؤالات متعدد از طریق ایمیل و تماس‌های مکرر با واحدهای مختلف دانشگاه جداً خودداری فرمایند.